KY1302 DS Rev1.0
KEYSEMI Proprietary Information Unauthorized Photocopy and Duplication
Prohibited © 2017 KEYSEMI All Rights Reserved
KY1302
Trickle Charge Timekeeping Chip
产品特点：
 实时钟计秒、分、时、一个月中的日期、月、
一周中的每天、到 2100 年的闰年；

7 SCLK 数据传输时钟 I
8 VCC1 电源电压 P
订货信息
PART TEMP RANGE PIN-PACKAGE TOP MARK
KY1302 0°C to +70°C 8 PDIP (300 mils) KY1302
KY1302N -40°C to +85°C 8 PDIP (300 mils) KY1302
KY1302S 0°C to +70°C 8 SO (208 mils) KY1302S
KY1302SN -40°C to +85°C 8 SO (208 mils) KY1302S
KY1302Z 0°C to +70°C 8 SO (150 mils) KY1302Z
KY1302ZN -40°C to +85°C 8 SO (150 mils) KY1302ZN
KY1302 DS Rev1.0 KEYSEMI CORPORATION 2
KY1302
Trickle Charge Timekeeping Chip
芯片参数：
1、 极限参数：
 每一个管脚到地电压：-0.5V~7.0V；
 工作温度：0～70 度；
 存储温度：-55~125 度；
2、 推荐直流工作条件：(0~70 度)
参数 条件 最小 典型 最大 单位
VCC1，VCC2  1.3  5.5 V
逻辑 1 输入 VIH  2.0  VCC+0.3 V
逻辑 0 输入 VIL
VCC=1.3V -0.2  +0.3 V
VCC=5V -0.3  +0.8 V
3、 直流电参数：(0~70  度)（VCC=2~5.5V）
参数 符号 条件 最小 典型 最大 单位 Notes
输入漏电流 ILI   105 500 uA 6
I/O 漏电路 ILO   105 500 uA 6
逻辑 1 输出 VOH
VCC=2V 1.2 4.7  V
2
VCC=5V 2.4 4.7  V
逻辑 0 输出 VOL
VCC=2V  0.4 0.4 V
3
VCC=5V  0.4 0.4 V
工作电流 ICC1A
VCC=2V  0.06 0.3 mA
5,12
VCC=5V  0.763 1.2 mA
时钟保持电流 ICC1T
VCC=2V  0.119 0.3 uA
4,12
VCC=5V  0.659 1 uA
待机电流 ICC1S
VCC=2V  4 100 nA
10,12,14
VCC=5V  18 100 nA
工作电流 ICC2A
VCC=2V  0.092 0.4 mA
5,13
VCC=5V  0.946 1.28 mA
时钟保持电流 ICC2T
VCC=2V  7.5 25 uA
4,13
VCC=5V  23.8 81 uA
待机电流 ICC2S
VCC=2V  7.4 25 uA
10,13
VCC=5V  23.3 80 uA
KY1302 DS Rev1.0 KEYSEMI CORPORATION 3
KY1302
Trickle Charge Timekeeping Chip